СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 112
26.04.2024                                                                                             с. Кулешовка

О назначении секретаря собрания депутатов

Кулешовского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кулешовское сельское поселение», решением Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения от 28.02.2017 № 38 «Об утверждении Регламента Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения»,

РЕШИЛО:

1. Возложить обязанности по организационному обеспечению работы Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения на депутата Собрания депутатов Кулешовского сельского поселения Братишову Екатерину Алексеевну.
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.    Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов - глава Кулешовского сельского поселения

	А.М. Огай

PAGE